



انتخابات الکترونیک، نیازمند تعویض ۹۵ هزار صندوق

سختگوی وزارت کشور از عزم وزارت کشور برای برگزاری الکترونیک انتخابات مجلس خبر داد و اعتبار لازم را به منظور جایگزین کردن ۹۵ هزار صندوق رای سنتی با صندوق های الکترونیک حدود ۴۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد. حسینعلی امیری، هدف وزارت کشور از تلاش برای برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک را «شفافیت بیشتر و دقت و سرعت» در برگزاری دانست. به گزارش خانه ملت، او در تشریح برنامه های وزارت کشور برای برگزاری دهمین دوره انتخابات مجلس افزود: «انتخابات در قالب ۲۵ فرآیند برقرار می شود که اکنون امکان اجرای ۲۴ فرآیند آن فراهم شده است.»

سیاست داخلی

چاره اندیشی برای نافرمانی مدیران میانی از دولت یازدهم

موسوی لاری: روحانی به جای سخنرانی بخشنامه بدهد

گروه سیاسی دولت یازدهم برای عملی کردن وعده هایی که در عرصه سیاست خارجی داده بود، از ابتدا با تمام قوا وارد شد و این روزها هم مذاکرات هسته ای را برای دستیابی به توافق جامع با قدرت بیشتری پیگیری می کند؛ اما شماری از فعالان سیاسی که در زمره موافقان رویکردهای کلی و شعارهای دولت به شمار می روند، به دلیل اینکه چنین عزم و اراده ای در عرصه سیاست های داخلی مشاهده نمی کنند، به کابینه روحانی انتقاد دارند.

وضع ویژه کشور زمانی که حسن روحانی کلید پاستور را تحویل گرفت و سایه سنگین معضلات خارجی که به دلیل سیاست های دولت های نهم و دهم بر کشور حاکم شده بود، ایجاد کرد دولت یازدهم اولویت خود را بر تمرکز بر حل مهم ترین معضل خارجی کشور یعنی مذاکرات هسته ای بگذارد؛ اما با بازگشت قطار هسته ای به ریل خود باز هم نشانه ای قوی از سوی دولت برای تحقق وعده هایی که روحانی در زمان رقابت های انتخاباتی در حوزه سیاست داخلی داده بود، مشاهده نشد. خالی ماندن صندلی معاونت سیاسی وزارت کشور که نقش اصلی در پیشبرد سیاست های داخلی دولت را برعهده دارد، برای نزدیک به هشت ماه، یکی از مصادیق انتقاد فعالان سیاسی اصلاح طلب و اعتدالگرا محسوب می شد. گذشته از این ناهمخوانی میان رویکرد دولت و عملکرد برخی مدیران میانی نیز در همین زمینه قابل ارزیابی است؛ موضوعی که شخص رئیس جمهوری نیز آن را پذیرفته است و به آن انتقاد دارد. حسن روحانی، اوایل اسفند در همایش «اقتصاد مقاومتی در روابط منطقه ای» که استناداران نیز در آن حضور داشتند، با تاکید بر اینکه کسانی که به رای مردم در ۲۴ خرداد ۹۲ اعتقاد ندارند، نمی توانند در سطوح بالای مدیریتی فعالیت کنند، غیرمستقیم از همسو نبودن مدیران رده های میانی گلايه کرد.

با این حال کسانی که به دولت به دلیل غفلت ورزیدن در این زمینه انتقاد می کنند، معتقدند رئیس جمهوری به جای سخنرانی و گلايه در این باره باید با بخشنامه یا تنظیم یک کارگروه دست به اصلاحاتی در بدنه دولت بزند. یکی از این منتقدان عبدالواحد موسوی لاری است که در دولت اصلاحات در راس وزارت کشور قرار داشت. او در گفت وگو با آنا به این امر اشاره کرد که با توجه به سخنرانی اخیر روحانی معتقد است رئیس جمهوری باید مدیریت فرابخشی دولت را به جای سخنرانی، با تدبیر اصلاح کند. این عضو مجمع روحانیون مبارز، گرچه به دولت حق داد که

با توجه به شرایط ویژه کشور همه تلاش خود را بر حل مشکلات خارجی بگذارد، با این حال به سخنرانی های علنی دولت درباره مدیران قوه مجریه انتقاد دارد و تاکید می کند که همسو شدن نیروهای اجرایی با دولت با سخنرانی حل نمی شود و باید اقدامی عملی در این زمینه صورت گیرد.

او با یادآوری تاکید رئیس جمهوری مبنی بر اینکه کسانی که نمی توانند سیاست های دولت را اجرا کنند باید از قطار دولت پیاده شوند، باقی ماندن مدیران غیرهمسو در سطوح بالا را مشکل مدیریتی دانست و نه موضوعی برای سخنرانی. وزیر کشور دولت اصلاحات در این باره می گوید: «آقای روحانی باید روز اول به این موضوع می پرداخت. اگر دولتی بخواهد استقرار داشته باشد، باید نیروی اصلی آن در شبکه مدیریت فرابخشی شامل استانداران، فرمانداران و بخشداران، با دولت همراه باشند.»

موسوی لاری با تاکید بر اینکه رئیس دولت باید یک تیم تعیین کند که به این موضوع بپردازند، می افزاید: «اگر آقای روحانی احساس می کند که شبکه مدیریت فرابخشی اش با او همراه نیست، باید این مشکل را تدبیر کند نه اینکه در سخنرانی به آن بپردازد.» او اینک از تغییرات گسترده در تمام سطوح مدیریتی در دولت محمود احمدی نژاد انتقاد می کند، تصریح می کند: «از روحانی انتظار نمی رود که مثل احمدی نژاد عمل کند، ولی او باید سطوح مدیریتی را که مجری سیاست های دولت هستند با حساب و کتاب تعیین کند؛ نمی شود دولت در زمینه حقوق مردم، عدالت اجتماعی، آزادی بیان و احزاب، سیاست هایی داشته باشد، اما افرادی متکفل این امور باشند که با این سیاست ها همراه نبینند. در حد نیاز و در حد اینکه دولت بتواند منویات خود را عملی کند اعمال تغییرات و جابه جایی مدیران ضروری است و این تغییرات در سطوح مدیران فرابخشی، ضرورت بیشتری دارد.» این فعال سیاسی اصلاح طلب با تاکید بر اینکه مدیرانی که در سطوح وزارت، استانداری و فرمانداری هستند باید سیاست دولت را دنبال کنند، اظهار کرد: «اگر دولت در این زمینه باری به هر جهت و بی حساب حرکت کند سیاست هایش زمین می ماند.» وی سپس به رئیس جمهوری توصیه کرد به جای سخنرانی با یک بخشنامه یا تنظیم یک کارگروه، صلاح دیدش را به وزرا ابلاغ کند تا کارها بر این مبنا پیش برود.

ارتباطات

تصویب کلیات «نظام پالایش ارتباطات اینترنتی»

رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات از تنظیم «نظام پالایش ارتباطات اینترنتی» در این پژوهشگاه و تصویب کلیات آن، در کمیسیون عالی امنیت شورای عالی فضای مجازی خبر داد.

محمد خوانساری در تشریح علت تنظیم این سند گفت: «دولت باید ابزارها و زیرساخت های لازم را برای حفاظت و صیانت فرهنگی و اجتماعی جامعه مهیا کند و برای تحقق این هدف، پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، نظام پالایش ارتباطات اینترنتی را تدوین کرده است.

به گزارش ایرنا، رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات سیاست دهه ۸۰ را ورود اینترنت به کشور به صورت متمرکز توصیف و اظهار کرد: «پالایشی که اکنون در اینترنت شکل گرفته پالایش مبتنی بر آدرس است و به روش های هوشمند و محتوامحور توجه چندانی نشده است»

او گام دوم برای اجرای صحیح هوشمندسازی فیلترینگ را بهره گیری از فناوری های نو اعلام کرد و گفت: «صیانت یا پالایش در این حوزه باید براساس محتویات، ساختار و پروفایل های کاربر صورت گیرد.»

خوانساری هدف کنونی پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات را این دانست که در پنج حوزه بتوانند به صورت هوشمند ساماندهی و پالایش محتوی را در حوزه های متنی، تصویرها، ویدئوها و پروفایل ها انجام دهند.

او از ایجاد آزمایشگاه ارزیابی و اعتبارسنجی محصولات پالایشی در این پژوهشگاه خبر داد و گفت: «طراحی و تحلیل متدولوژی انجام کار، ارزیابی عملکرد محصول، عملیات مختلف حوزه پالایش از مهم ترین وظایف این مجموعه است.»

رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه هماهنگی «نسبتا خوبی» میان دستگاه های دست اندکار در این حوزه وجود دارد، اظهار کرد: «شورای عالی فضای مجازی با توجه به جایگاه فراقوه ای امکان همکاری و هم افزایی دستگاه های متولی را ایجاد کرده است.»

گروه سیاسی

بررسی و تدوین سیاست ها ی کلی برنامه ششم توسعه کشور از دیروز در دستور کار این نهاد قرار گرفت. این در حالی است که مجمع تشخیص مصلحت نظام از هشتم آذر بررسی سیاست های کلی انتخابات را در دستور داشت و تاکنون نزدیک به ۲۰ بند از این سیاست ها به تصویب رسیده اما بحث و بررسی درباره آن پایان نیافته است. آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به دلیل تراکم موضوعات در دست بررسی مجمع تشخیص مصلحت نظام، از چهار هفته پیش اعلام کرد که جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام تا پایان سال به صورت هفتگی برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، در جلسه دیروز مجمع

نیز ابتدا بررسی بندهای باقی مانده و پایانی سیاست های کلی انتخابات در دستور کار قرار گرفت اما با توجه به ارائه پیشنهاد های برخی اعضا برای اصلاح یا اضافه شدن بندهای جدید به این سیاست ها، همچنین با توجه به «ضیق وقت و اولویت پرداختن به سیاست های کلی برنامه ششم توسعه کشور»، مقرر شد پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مرتبط مجمع تشخیص مصلحت نظام بحث و بررسی و در اولین جلسه سسال ۱۳۹۲ در دستور کار قرار گیرد و در ادامه بررسی و تدوین سیاست های کلی برنامه ششم توسعه کشور با قرائت نامه رهبر معظم انقلاب به آیت الله هاشمی رفسنجانی در دستور کار قرار گرفت. در بخشی از این نامه آمده است: «بدیهی است قوای سه گانه و سایر دستگاه های کشور خصوصا قوه مجریه باید بتوانند به طور شفاف، اولویت های مدیریتی کشور را از سیاست های کلی ابلاغی برای پنج سال به درستی دریابند و بر آن اساس، به وظایف قانونی خود همت گمارند.»

پس از تدوین، تایید و ابلاغ سیاست های کلی برنامه ششم توسعه،

دولت باید بر این اساس لایحه برنامه ششم را تدوین و برای تصویب در قالب قانون، تقدیم مجلس شورای اسلامی کند. این برنامه که همانند پنج برنامه توسعه پیش از خود، برای بازه زمانی پنج ساله تدوین می شود، دوره زمانی ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۹ را دربر می گیرد و لوايح بودجه و سایر قانونگذاری های مجلس و تصویب نامه های دولت، دراین مدت باید براساس آن انجام شود. برنامه های اول و دوم توسعه در دولت سازندگی به ریاست آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی به تصویب رسید و به ترتیب در سال های ۶۸ تا ۷۲ و ۷۴ تا ۷۸ به اجرا درآمد. برنامه های سوم و چهارم را نیز دولت اصلاحات برای بازه های زمانی ۷۹ تا ۸۳ و ۸۴ تا ۸۸ تدوین کرد. اما پس از روی کار آمدن مجلس هفتم در سال ۸۳ (سال پایانی دولت اصلاحات) که متنفذ مبانئ اصلاح طلبانه برنامه چهارم بود که در مجلس ششم با

”

نوبخت: تحقق رشد اقتصادی یک ضرورت جدی است اما تاکنون برای رسیدن به نتیجه لازم، کارنامه خوبی نداشته ایم و ضرورتی که از سوی رهبر معظم انقلاب مورد تاکید قرار گرفته است، در عمل از سوی دستگاه های اجرایی به مورد اجرا در نیامده است

”

برنامه چهارم به برنامه خوبی بود اما متأسفانه دولت وقت قعیدای به آن نداشت و اجرا هم نشد. وقتی در پایان کار گزارش های دیوان محاسبات در این زمینه آمد مشخص شد که تنها ۲۳ درصد آن برنامه انجام شده است که اگر ما آن را رها هم می کردیم ۲۳

سپاه

نماینده ولی فقیه در سپاه:

ایران در تکريت ثابت کرد کنار اهل سنت است



نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه ایران در عملیات آزادسازی تکریت از دست داعش ثابت کرد که در کنار اهل سنت است، گفت که اشغال تکریت موجب شد تنفّری در درون جامعه اهل سنت عراق در مقابل داعش به وجود بیاید. علی سعیدی که میهمان این هفته برنامه «من طهران» شبکه العالم بود، یادآور شد که داعش به قصد فتح بغداد وارد عراق شدند، ولی عوامل زیادی دست به دست هم داد و این «توطئه» را خنثی کرد. وی افزود: «یکی از این عوامل آمادگی جوانان عراقی و ملت عراق برای دفاع از کبان اعتقادات شان و مبنای فکری شان بود و عامل دوم مرجعیت شیعه و حکمی که آیت الله سیستانی اعلام کردند.»

نماینده ولی فقیه در سپاه در انتقاد از طرح موضوع هلال شیعی گفت: «دشمنان اسلام موضوع هلال شیعی را مطرح کردند و گفتند ایران، عراق، سوریه و لبنان تشکیل دهنده هلال شیعی در جهت مقابله با جهان اهل سنت هستند، در حالی که این تفکر اساسا تفکر غلطی است.»

سعیدی درباره نقش فرمانده قدس در مبارزه عراقی ها با داعش نیز تاکید کرد حضور سردار قاسم سلیمانی مبین این است که ایران از وحدت، کبان، استقلال و تمامیت ارضی عراق دفاع می کند. او این سیاست را مختصر عراق ندانست و در این باره یادآور شد: «ایران از یک طرف از آرمان حزب الله در لبنان حمایت می کند و از طرف دیگر از آرمان حماس و جهاد اسلامی در غزه؛ بحث ما دفاع از کبان اسلام است.» نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه ایران با اندیشه تکفیری و رفتار «مشمئز کننده» داعش مخالف است، در این حال، رفتار امریکایی ها را «دوگانه» معرفی کرد و گفت: «امریکایی ها به دنبال نابود کردن داعش به یکباره نیستند؛ زیرا وجود داعش برای امریکا در منطقه مفید است. اما نمی خواهند آنها از اینجا جان سالم به در ببرند، بلکه می خواهند به صورت تدریجی در منطقه بمانند، همین جا به دست نیروهای منطقه از بین بروند و خودشان هزینه ای پرداخت نکنند.»

سعیدی هدف ایران را ریشه کن کردن «یکباره» داعش عنوان کرد و گفت: «ما معتقدیم داعش هرچه زودتر باید نابود شود و از منطقه بیرون برود.»

سیاست



یکشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۳ | ۱۷ جمادی الاول ۱۴۳۶ | ۸ مارس ۲۰۱۵ | شماره ۱۶۱۶

دستور کار مجمع تشخیص مصلحت نظام تغییر کرد

آغاز تدوین سیاست های کلی برنامه ششم توسعه



تصویب دو بند فرهنگی سیاست کلی برنامه ششم

در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام که علاوه بر اعضا، معاون اول رئیس جمهوری، وزیران اطلاعات و دادگستری، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، روسای کمیسیون های شوراها و امور داخلی و امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، معاون اجرایی شورای عالی امنیت ملی و تنی چند از مسئولان دستگاه های ذی ربط نیز حضور داشتند، پیش نویس سیاست های کلی برنامه ششم توسعه در بخش فرهنگ، مورد بحث و بررسی اعضا و مدعوان قرار گرفت و این مورد به تصویب رسید:

■ معرفی صحیح، منطقی و بهنگام اسلام ناب محمدی(ص)، ارزش های دفاع مقدس و دستاوردهای جمهوری اسلامی و زنده و نمایان نگه داشتن اندیشه دینی و سیاسی حضرت امام خمینی(ره) جهت تحکیم بنیان های فرهنگی کشور و مقابله با جریانات انحرافی در حوزه دین و موهومات.
■ تحکیم وحدت امت اسلامی، ترویج جنبه رحمانی اسلام، تقویت فرهنگ مقاومت و مبارزه با استکبار و همزیستی مسالمت آمیز اسلامی با تمام اقوام و مذاهب و مقابله با اقدامات خشونت بار و تروریستی.

اکثریت اصلاح طلب به تصویب رسید،

در این برنامه تغییراتی داده شد و در ادامه با تشکیل دولت نهم به ریاست محمود احمدی نژاد، اجرای این برنامه، به رغم تبدیل شدن آن به قانون، از دستور کار دولت وقت کنار گذاشته شد. آیت الله هاشمی رفسنجانی، رئیس

مجمع تشخیص مصلحت نظام، پنج روز پیش در همایش ملی «الگوی توسعه پایدار و متوازن منطقه ای» با بیان اینکه برنامه چهارم توسعه با تایید مقام معظم رهبری براساسی سند چشم انداز توسعه ۲۰ ساله نگارش شد، بی توجهی دولت اصولگرای نهم به آن را چنین یادآور شد:

«برنامه چهارم به برنامه خوبی بود اما متأسفانه دولت وقت قعیدای به آن نداشت و اجرا هم نشد. وقتی در پایان کار گزارش های دیوان محاسبات در این زمینه آمد مشخص شد که تنها ۲۳ درصد آن برنامه انجام شده است که اگر ما آن را رها هم می کردیم ۲۳

درصد خودش انجام می شد.» دولت نهم نه تنها از اجرای احکام برنامه چهارم توسعه سرباز زد، تدوین برنامه پنجم توسعه را نیز آنقدر به تاخیر انداخت که سرانجام برای مجلس هشتم چاره ای نماند تا یک سال با تمدید اجرای برنامه چهارم موافقت کند و به این ترتیب برنامه پنجم که باید در بازه زمانی ۸۹ تا ۹۳ به اجرا در می آمد برای دوره ۹۰ تا ۹۴ به تصویب پارلمان رسید.

بر این اساس اکنون مراحل تدوین برنامه ششم توسعه برای اجرا در سال های ۹۵ تا ۹۹ در حال سپری شدن است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، صبح دیروز و پیش از انتشار خبر دستور کار جدید جمع تشخیص مصلحت نظام، اعلام کرد که پیش نویس سیاست های کلی برنامه ششم توسعه هفته گذشته از سوی رهبر معظم انقلاب به جمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ شده است. محمدباقر نوخست که در سومین همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی سخن می گفت، افزود که هدف گذاری بهره‌وری سه درصدی در صدر پیش نویس سیاست های کلی برنامه ششم خودمبای می کند.

سختگوی دولت افزود: «در این دوره سیاست اقتصاد مقاومتی در دستور کار قرار دارد و نشانگر این است که موضوع بهره‌وری و دستیابی به رشد متناسب به منظور تحقق هدف چشم انداز ۱۴۰۴، یعنی رسیدن به جایگاه نخست علم و فناوری در منطقه در حالی که یک کشور توسعه یافته هستیم، اهمیت بسزایی دارد.»

نوخست ادامه داد: «تحقق رشد اقتصادی به منظور دستیابی به این هدف یک ضرورت جدی است اما تاکنون برای رسیدن به نتیجه لازم، کارنامه خوبی نداشته ایم و ضرورتی که از سوی رهبر معظم انقلاب مورد تاکید قرار گرفته است، در عمل از سوی دستگاه های اجرایی به مورد اجرا در نیامده است که باید این مساله مهم مورد واکاوی قرار گیرد.»

پارلمان

کردهای کشورمان آماده مقابله با داعش هستند



عضو فراکسیون اهل سنت مجلس معتقد است که در کردستان ایران یک عزم همگانی برای جلوگیری از حمله داعش به کشور وجود دارد. رسول خضری، نماینده سردهشت و پیرانشهر در مجلس، در این باره اظهار کرد: «هرجای ایران لازم باشد، همان طور که در طول تاریخ ثابت شده است، کردها آماده دفاع از میهن خواهند بود و این دفاع را جزء ارکان دین خود می دانند.»

به گزارش فارس، او با بیان اینکه داعشی ها به کردهای کوبانی می گفتند «ایرانی رافضی مجوس» و حتی کردهای کوبانی و سوریه را به بهانه ایرانی بودن قتل عام می کردند، افزود: «داعشی ها خون کردهای کوبانی را حلال و زن و بچه شان را برای خودشان انفال می دانستند.» نماینده سردهشت و پیرانشهر در مجلس درباره نقش ایران و سرلشکر قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه قدس در مبارزه با داعش افزود: «واقعیت این است که همه کشورها، اقلیم کردستان را در برابر داعش جواب کردند؛ بنابراین نه تنها کردها، بلکه دنیا به این قضیه واقف است که ایران و سپاه قدس نقش زیادی در جلوگیری از حملات داعش داشتند و می دهند و خیلی از داعشی ها را به هلاکت می رسانند.» عضو فراکسیون اهل سنت مجلس با توجه به اینکه کردهای عراق به یاد دارند قبل و بعد از انقلاب اسلامی، بارها زمانی که به ایران پناهنده شدند، ایرانی ها با آغوش باز از آنها استقبال کردند. زمانی که صدام ۱۸۵ هزار کرد را تحت این عنوان که با خلیفه اسلامی بیعت نکرده و تمرد کرده اند، انفال کرد، کردها متواری شده و به ایران آمدند و ایران از آنها استقبال کرد.» خضری تاکید کرد: «این علاقه ملی و دینی که بین دو کشور و دو ملت بوده انکارناپذیر است، چراکه کردها هم آریایی هستند و فرقی نمی کند، هرجای دنیا که باشند، یک عرق ایرانی دارند.»

دعا

دعا

چهره گفته

اعلان فرست رحیمی کلیت مجلس را نشانه گرفته اند

علیرضا منادی سفیدان، عضو هیات رئیسه مجلس: هیات نظارت بر رفتار نمایندگان بنا بر وظایف قانونی خود می تواند به درخواست تعدادی از نمایندگان برای اعلام اسامی نامزدهای مجلس هشتم که از محمدرضا رحیمی، معاون اول رئیس جمهوری سابق پول گرفته اند، ورود کند. دیرکرد در اعلام اسامی واقعی، روند شایعات و شائبه ها را در جامعه افزایش می دهد؛ همان طور که در این رهگذر برخی رسانه ها با سوءنیت اقدام به اعلام اسامی غیرواقعی کرده اند. در فهرست پادشده که موجب ناراحتی نمایندگان شده بود، اسامی ای به چشم می خورد که از نظر جهت گیری های سیاسی در تضاد کامل با رحیمی بودند و این امر نشان دهنده این بود که جاعلان کلیت مجلس را نشانه گرفته اند و هدف شان تضعیف مجلس است. (ایلنا)

جامعیت نباید محصور در یک جناح شوند

علی مطهری، نماینده تهران در مجلس: شخصا با محور بودن جامعیت مخالف هستم، جامعه روحانیت و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم باید حالت پدرا نه داشته باشند و چتری برسر اصولگرایان و اصلاح طلبان باشند و محصور در یک جناح و جریان نشوند. این افراد بزرگ قوم هستند و اینکه این شخصیت ها را محصور در اصولگرایان کنیم کار غلطی است، بلکه جامعیت باید نقشی فراگیر داشته باشد و قبول نکنند که فقط در چارچوب اصولگرایی قرار گیرند. (برای وحدت و اصلوگرایی) سازوکارهای دیگر در جریان اصلوگرایی و از جمله تشکیل شورای داوری می تواند قابل بررسی باشد. اساسا روحانیت نباید هیچ گاه محصور در قشر خاص جامعه شود. (نامه نیوز)

سرخ ط خیرها

۵ معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده برای شرکت در پنجاه و نهمین اجلاس کمیسیون مقام زن (پکن+۲۰) صبح دیروز راهی نیویورک شد. این اجلاس از ۱۸ اسفند آغاز می شود و هیات ایرانی به ریاست شهیندخت مولاوردی در چهار روز نخست اجلاس حضور خواهد داشت. در این اجلاس دستاوردها و چالش های کشورها براساس ۱۲ محور نگران کننده حوزه زنان مطرح شده در اجلاس پکن بررسی می شود. همچنین هیات دولتی ایرانی در حاشیه این اجلاس، پنی تخصصی را با عنوان «زنان ایران ۲۰ سال پس از پکن» در مقر سازمان ملل در نیویورک برگزار خواهد کرد که اعضای هیات ایرانی در این پتل سخنرانی هایی را درباره وضع آموزش، بهداشت و سلامت، زنان در قدرت تصمیم گیری، توانمندسازی اقتصادی زنان و مشارکت اقتصادی آنها انجام خواهند داد. (پایگاه اطلاع رسانی دولت)

۴ در حالی که دیروز سیدرضا تقوی، رئیس شورای همکاری اصولگرایان، از برگزاری نشست مشترک محمدتقی مصباح یزدی، مدیر موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره)؛ محمدعلی محمدی کرمانی، دبیرکل جامعه روحانیت مبارز و محمد یزدی، رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در روزهای آینده خبر داد، (تسنیم) محمدی کرمانی این خبر را تایید و زمان برگزاری آن را در حاشیه هفدهمین اجلاس خبرگان رهبری که ۱۹ و ۲۰ اسفند برگزار می شود، عنوان کرد. (فارس)